
 
平成２４年９月吉日 

お客さま各位 

 

当金庫キャッシュカードのご利用時間一時短縮について 

 

平素は平塚信用金庫をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

さて、当金庫ではシステム作業に伴いまして、平成２４年１０月６日（土）

の当金庫キャッシュカードのご利用時間を下記のとおり、一時短縮させていた

だきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 １０月６日（土）の 
ご利用時間 

通常のご利用時間 

平塚駅東口改札内出張所 ７:００～２１:００ ７:００～２３:００ 

平塚駅西口出張所 ７:００～２１:００ ７:００～２３:００ 

他信用金庫 ７:００～２１:００ ７:００～２３:００ 

セブン銀行 
（セブンイレブン） 

７:００～２１:００ ７:００～２３:００ 

JR 東日本ビューアルッテ ７:００～２１:００ ７:００～２３:００ 

デビットカード ７:００～２１:００ ７:００～２３:００ 

※上記時間帯は当金庫オンラインシステム及びＡＴＭネットワークシステムの

稼働する時間帯であり、ご利用になるＡＴＭの営業時間は各金融機関等によ

り異なります。 

お問い合わせ先 
お客さまサービス課 
０１２０－２４３－０８１ 
平日９：００～１７：００ 

 


